

MUNICÍPIO DE JACUÍ
CÂMARA MUNICIPAL DE JACUÍ
Sistema de Apuração de Pregão



MAPA DE APURAÇÃO ANALÍTICO
PROPOSTAS E LANCES POR LOTE

PROCESSO: PRC 00029-2019

LICIT.: PREG 00004-2019

DATA DE ABERTURA: 06/09/2019

LOTE: 001

QTD.: 1,00 UN

VENCEDOR	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
316 - ECOTHERM CLIMATIZACAO LTDA	13.100,0000	13.100,00

PROPOSTAS

CLASSIF.	PARTICIPANTE	STATUS	ÍNDICE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1°	HEBERT JOSE SILVA 07512705638	MENOR VALOR	0.00%	14.997,54	14.997,54
2°	ESCALA CONSTRUÇOES E PROJETOS EIRELI	Classificada	12.84%	16.924,43	16.924,43
3°	ECOTHERM CLIMATIZACAO LTDA	Classificada	16.72%	17.506,50	17.506,50

LANCES

N°	CLASSIF.	PARTICIPANTE	DATA	HORA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% ECONOMIA	SEM LANCE?
1	3°	ECOTHERM CLIMATIZACAO LTDA	06/09/2019	15:32:00	13.700,0000	13.700,00	8.65%	Não
2	2°	ESCALA CONSTRUÇOES E PROJETOS EIRELI	06/09/2019	15:32:04	0,0000	0,00	0.00%	Sim
3	1°	HEBERT JOSE SILVA 07512705638	06/09/2019	15:32:08	13.600,0000	13.600,00	9.32%	Não
4	3°	ECOTHERM CLIMATIZACAO LTDA	06/09/2019	15:32:13	13.500,0000	13.500,00	9.99%	Não
5	1°	HEBERT JOSE SILVA 07512705638	06/09/2019	15:32:20	13.250,0000	13.250,00	11.65%	Não
6	3°	ECOTHERM CLIMATIZACAO LTDA	06/09/2019	15:32:25	13.100,0000	13.100,00	12.65%	Não
7	1°	HEBERT JOSE SILVA 07512705638	06/09/2019	15:32:30	0,0000	0,00	0.00%	Sim
8	3°	ECOTHERM CLIMATIZACAO LTDA	06/09/2019	15:32:38	0,0000	0,00	0.00%	Sim

MUNICÍPIO DE JACUÍ
CÂMARA MUNICIPAL DE JACUÍ
Sistema de Apuração de Pregão



MAPA DE APURAÇÃO (SINTÉTICO) - PREGÃO POR LOTE

PROCESSO: PRC 00029-2019

LICIT.: PREG 00004-2019

DATA DE ABERTURA: 06/09/2019

VENCEDOR: ECOTHERM CLIMATIZACAO LTDA

CÓDIGO: 316

LOTE: 001 - 5 Lance(s) - Economia 12.65%

ITEM	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
008 - (002289) CABO PP 4 X 2,50 MM2		100.0000	MT	9,7100	971,00
009 - (002290) CAIXA DE PASSAGEM 35X19X7CM		8.0000	PC	127,2000	1.017,60
004 - (002285) CANO DE COBRE 1/2		8.2000	KG	74,9000	614,18
003 - (002284) CANO DE COBRE 1/4		8.0000	KG	74,9000	599,20
006 - (002287) CANO DE COBRE 3/4		12.6000	KG	74,9000	943,74
007 - (002288) CANO DE COBRE 3/8		12.4000	KG	74,9000	928,76
005 - (002286) CANO DE COBRE 5/8		10.4000	KG	74,9000	778,96
002 - (002283) ENCHIMENTO DE RASGO EM ALVENA		50.0000	MT	44,1400	2.207,00
011 - (002292) FITA PVC BRANCA (10 MT X 0,10)		20.0000	UN	22,4300	448,60
010 - (002291) FITA SILVER TAPE BRANCA 50 MT		7.0000	UN	67,3300	471,31
001 - (002282) RASGO EM ALVENARIA PARA PASSA-		50.0000	MT	33,6700	1.683,50
019 - (002300) SUPORTE CONDENSADORA 600 MM		3.0000	PC	164,6200	493,86
018 - (002299) SUPORTE CONDENSADORA 800MM		3.0000	PC	224,4800	673,44
017 - (002298) SUPORTE EVAPORADORA PISO TETO		3.0000	PC	149,6500	448,95
013 - (002294) TUBO ISOLANTE BRANCO 1/2X9MM		15.0000	PC	7,8500	117,75
012 - (002293) TUBO ISOLANTE BRANCO 1/4X9MM		30.0000	PC	7,0300	210,90
015 - (002296) TUBO ISOLANTE BRANCO 3/4X9MM		15.0000	PC	10,6200	159,30
016 - (002297) TUBO ISOLANTE BRANCO 3/8X9MM		30.0000	PC	6,5800	197,40
014 - (002295) TUBO ISOLANTE BRANCO 5/8X9MM		15.0000	PC	8,9700	134,55

TOTAL DO LOTE 001 13.100,00

TOTAL DO PARTICIPANTE ECOTHERM CLIMATIZACAO LTDA 13.100,00

TOTAL DO PROCESSO: 13.100,00

MUNICÍPIO DE JACUÍ
CÂMARA MUNICIPAL DE JACUÍ
Sistema de Apuração de Pregão



RESUMO DE VENCEDOR POR LOTE

PROCESSO: PRC 00029-2019

LICIT.: PREG 00004-2019

DATA DE ABERTURA: 06/09/2019

LOTE	FORNECEDOR	VALOR
001	ECOTHERM CLIMATIZACAO LTDA	13.100,00

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

[Handwritten signatures in blue ink]